
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

RD 5+2, se zahradou a stodolou, Lešany

Lešany, okres Prostějov, 3 490 000 Kč
Číslo zakázky
129020

Lokalita
Lešany, okres Prostějov

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
řadový

Typ domu
přízemní

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji RD 5+2, se zahradou a stodolou v obci Lešany. Jedná se o RD určený k rekonstrukci. Dům je řadový
s průjezdem do dvora a zahrady. V přední části se nachází bytová jednotka 3+1 ve dvorním traktu pak 2+1. Dům je ve tvaru do "L".
Za obytnou částí navazují hospodářské a skladovací prostory. Samostatně stojí garáž, k dispozici jsou tři sklepy. Možnost rozšíření
do podkroví. Jedná se o prodej celkem tří parcel pozemků, které spolu tvoří jednolitý areál. V uliční části se jedná o zastavěnou
plochu a nádvoří se stavbou domu, následuje pozemek zahrady a na ni navazuje zastavěná plocha a nádvoří, která je zakončena
zemědělskou stavbou (stodolou). Od sousedů jsou parcely odděleny buď stavbami nebo ploty.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
1

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
2 669 m²

Zastavěná plocha
568 m²

Užitná plocha
621 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
213 m²

Počet pokojů
5+2

K nastěhování
01.01.2024

Doprava
autobus

Elektřina
230V, 380V

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Občanská vybavenost
pošta

Kontaktujte makléře:

Ing. Stanislav Černý
Specialista na trh s nemovitostmi

stanislav.cerny@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Jiří Zedník
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

jiri.zednik@stingfinance.cz
Tel.: 775 340 451


